OCTAVIO FLOREZ RODRIGUEZ 

OCTAVIO FLOREZ OLAYA 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00017 00 

Sustanciación: 892 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, julio treinta (30) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y 

CUATRO PESOS ($139.164.00) las agencias en derecho en este proceso ejecutivo 

singular en el que aparece como demandante SERVICIOS LOGISTICOS DE 

ANTIOQUIA S.A.S. y demandado OCTAVIO FLOREZ RODRIGUEZ y OCTAVIO 

FLOREZ OLAYA, igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación